
ZARZĄDZENIE NR 189/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przyczepy rolniczej typ TO 70, stanowiącej własność 
Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity 
tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) zarządzam:

§ 1. Zbycie w trybie przetargowym przyczepy rolniczej typ TO 70, ( rok produkcji 1998, numer 
rejestracyjny ZSL W187), stanowiącej własność Gminy Malechowo.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Gospodarki 
Komunalnej i Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z up. WÓJTA 
SEKRETARZ GMINY

Halina Skaza

Id: 4E44D737-9482-48B8-83B8-1600893FC8D1. Przyjęty Strona 1




